
2017-10-05

I przetarg ustny nieograniczony

Przemków, 2 października 2017 r.

ON.6840.9-8.2017

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

 

NA SPRZEDAŻ  lokalu  mieszkalnego  składającego  się  z  1  pokoju,  kuchni,  łazienki,
spiżarni
i 2 korytarzy o powierzchni użytkowej 30,00 m2 położonego w miejscowości Wilkocin
49c/3 gmina Przemków na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 132/6 o pow.
1100  m2  wraz  z  udziałem wynoszącym 86/1000  części  w  gruncie  i  nieruchomości
wspólnej  oraz  udziałem  wynoszącym  125/1000  części  w  budynku  gospodarczym  i
zabudowanej  tym  budynkiem  działce  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  132/19  o
powierzchni 1414 m2.

 

KW  lokalowa  –  LE1G/00055601/4,  KW  gruntowa  (dz.132/6)  LE1G/00026502/8,  KW  gruntowa
(dz.132/19) LE1G/00028786/6

 

Cena wywoławcza: 22.000,00 zł

 

Przetarg odbędzie się w dniu 6listopada2017r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Przemkowie przy ul. Plac Wolności 25 – sala sesyjna (pokój nr 27).

 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadiumwwysokości5%wartości cenywywoławczejtj. 1.
100,00  złnajpóźniejdodnia2listopada2017r.wyłączniewformiepieniądzanakontoUrzędu
Miejskiego
wPrzemkowienr47865300040000000001010004wBankuSpółdzielczymwPrzemkowiezpodaniem



położenia lokalu mieszkalnego wtytulewpłaty.Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu
środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miejskiego w Przemkowie.Dowód wpłaty wadiumoraz
dowód  potwierdzający  tożsamość  należy  przedłożyć  komisji  przetargowej  w  dniu  przetargu.
Wadium zostanie  zaliczone na  poczet  nabycia  nieruchomości.  Z  chwilą  nie  przystąpienia  do
zawarcia aktu notarialnego wadium przepada na rzecz sprzedającego.

 

Minimalne możliwe postąpieniewynosi 1% wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do
pełnych dziesiątek złotych,tj.niemniejniż220,00 zł.

 

Informacjędotyczącąnieruchomościorazprzetarguzawieraogłoszeniewywieszonenatablicyogłoszeń
wsiedzibieUrzęduMiejskiegowPrzemkowieprzyul.PlacWolności25oraznastronieinternetowej
BiuletynuInformacjiPublicznejUrzęduMiejskiegowPrzemkowie(http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl
zakładka: Przetargi - sprzedaż).

 

Dodatkoweinformacjenaw/wtematmożnauzyskaćwpokojunr24tut.Urzędulubtelefonicznie(76) 8320
486.

 

Burmistrz Przemkowa zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów.

 

                                          BURMISTRZ

J e rzy  Szczupak

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
-

ON.6840.9-14.2017                                                                    Przemków,14 listopada 2017r.

 

BURMISTRZPRZEMKOWA
INFORMUJE

 

W dniu 6 listopada 2017 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Miejskim w Przemkowie odbył
się

I przetarg ustny nieograniczony

 

na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w miejscowości  Wilkocin 49c/3 gmina

http://bip.przemkow.npc.pl/


Przemków
o łącznej pow. użytkowej 30,00 m2 na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 132/6
o pow. 1100 m2 wraz z udziałem wynoszącym 86/1000 części w gruncie i nieruchomości
wspólnej  oraz  udziałem  wynoszącym  125/1000  części  w  budynku  gospodarczym  i
zabudowanej tym budynkiem działce oznaczonej numerem geodezyjnym 132/19 o pow.
1414 m2.

Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego wynosiła 22.000,00 złotych

PRZETARGzakończyłsięwynikiemnegatywnymzpowodu brakuoferentów

 

                                                                    BURMISTRZ

                                                         J e rzy  Szczupak

Sprawe  prowadz i :

Agn ieszka  Bober -Sosnowska ,  te l .  76 /8320  486

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


